UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số: 275/TB- SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Tĩnh, ngày 29 tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch trực Tết Âm lịch Tân Sửu năm 2021 của Sở Y tế

(Từ ngày 10/02/2021 (29 tháng Chạp) đến ngày 16/02/2021 (Mùng 5 Tết))

TT Thời gian Trực Lãnh đạo
Trực

Chuyên môn

Trực

Hành chính

Trực

Lái xe

1.
10/02/2021

(29 tháng Chạp)

Đ/c Nguyễn Lương Tâm

(0912888181)

Đ/c Chiến

(0912487670)

Đ/c Mai

(0916648778)

Đ/c

Đoài

2.
11/02/2021

(30 tháng Chạp)

Đ/c Nguyễn Tuấn

(0913071122)

Đ/c Dũng

(0908881998)

Đ/c Phúc

(0913342399)

Đ/c

Đoài

3.
12/02/2021

(Mùng 1 Tết)

Đ/c Đường Công Lự

(0913396886)

Đ/c Thắng

(0912487670)

Đ/c Thu

(0916648778)

Đ/c

Tuấn

4.
13/02/2021

(Mùng 2 Tết)

Đ/c Nguyễn Tuấn

(0913071122)

Đ/c Chiến

(0912487859)

Đ/c Mai

(0915665779)

Đ/c

Tuấn

5.
14/02/2021

(Mùng 3 Tết)

Đ/c Lê Chánh Thành

(0919783255)

Đ/c Dũng

(0908881998)

Đ/c Phúc

(0913342399)

Đ/c

Tuấn

6.
15/02/2021

(Mùng 4 Tết)

Đ/c Đường Công Lự

(0913396886)

Đ/c Thắng

(0912487670)

Đ/c Mai

(0916648778)

Đ/c

Tuấn

7.
16/02/2021

(Mùng 5 Tết)

Đ/c Lê Chánh Thành

(0919783255)

Đ/c Dũng

(0908881998)

Đ/c Thu

(0916648778)

Đ/c

Đoài

(Số điện thoại bảo vệ Đ/c Nhỏ: 081.4548226; Đ/c Minh: 0912742857)

Điện thoại đường dây nóng: 0965341616.

Email: nghiepvuy.syt@hatinh.gov.vn;  duongdaynong.syt@hatinh.gov.vn./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Bộ Y tế (để báo cáo);
- Văn phòng Tỉnh ủy (để báo cáo);
- Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh

(để báo cáo);

- Q.Giám đốc Sở;

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Các đơn vị trong Ngành;

- http://soyte.hatinh.gov.vn;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đường Công Lự

mailto:nghiepvuy.syt@hatinh.gov.vn
mailto:duongdaynong.syt@hatinh.gov.vn
http://soyte.hatinh.gov.vn/

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-01-29T13:38:49+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-01-29T13:39:17+0700